4  INFORMACIÓN RELATIVA A LOS VALORES QUE VAN A OFERTARSE Y ADMITIRSE A 

COTIZACIÓN. 

4.1 Importe total de los valores y suscripción. 

4.1.1  Importe total de los valores. 

El importe total de la Emisión de Bonos de Titulización (la "Emisión de Bonos” o los “Bonos”) asciende a 

setecientos ochenta millones (780.000.000,00) de euros de valor nominal, constituida por siete mil 

ochocientos (7.800) Bonos de cien mil (100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante 

anotaciones en cuenta y agrupados en dos Series distribuidas de la siguiente manera: 

i) Serie A, con ISIN ES0305110001, por importe nominal total de quinientos noventa y seis millones 

setecientos mil (596.700.000,00) euros integrada por cinco mil novecientos sesenta y siete (5.967) 

Bonos de cien mil (100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante anotaciones en 

cuenta (indistintamente la “Serie A” o los “Bonos de la Serie A”). 

ii) Serie B, con ISIN ES0305110019, por importe nominal total de ciento ochenta y tres millones 

trescientos mil (183.300.000,00) euros integrada por mil ochocientos treinta y tres (1.833) Bonos de 

cien mil (100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante anotaciones en cuenta 

(indistintamente la “Serie B” o los “Bonos de la Serie B”). 

La suscripción o tenencia de Bonos de una Serie no implica la suscripción o tenencia de Bonos de la otra

[...]

significativos se describen en el apartado 3.4.7.1 del Módulo Adicional. 

6  GASTOS DE LA OFERTA Y DE LA ADMISIÓN A COTIZACIÓN. 

Los gastos previstos por la constitución del Fondo y la emisión y admisión a cotización de la Emisión de 

los Bonos son de seiscientos veinticinco mil (625.000,00) euros. Estos gastos incluyen, entre otros, la 

comisión inicial de la Sociedad Gestora, los aranceles notariales, honorarios de calificación y 

asesoramiento legal, las tasas de la CNMV, los honorarios de AIAF e Iberclear, la comisión inicial a pagar

[...]

El Fondo se constituirá con las Participaciones Hipotecarias y los Certificados de Transmisión de 

Hipoteca emitidos sobre los Préstamos Hipotecarios y los derechos de crédito de los Préstamos no 

Hipotecarios que BBVA cederá al Fondo en su constitución, cuyo Saldo Vivo será igual o ligeramente 

superior a setecientos ochenta millones (780.000.000,00) de euros, importe al que asciende el valor 

nominal de la Emisión de Bonos.  

1.2 Confirmación de que la información relativa a una empresa o deudor que no participe en la 

emisión se ha reproducido. 

No aplicable. 

2.  ACTIVOS SUBYACENTES